



Szanowny Pan

Marek Wojtkowski

Prezydent m. Włocławka

W nawiązaniu do interpelacji międzysesyjnej z dnia 9.08.2018r i odpowiedzi Pana Prezydenta z dnia 22.08.2018r znak GM.0003.82.2018 uprzejmie proszę o ponowne rozpatrzenie prośby-wniosku mieszkańców ul. Kujawskiej 19, którą dołączyłem do mojej interpelacji o posadzenie przez Urząd Miasta Włocławek żywopłotu zimozielonego formowanego – krzewów lub innej zieleni wzdłuż dwóch pierwszych klatek od strony balkonów /tytu budynku/ przy budynku komunalnym Kujawska 19.

Jeżeli nie może tego zrobić MZUKiD, to może to zrobić inna jednostka- instytucja podległa Urzędowi Miasta lub Urząd może zlecić jak to jest w innych przypadkach wykonanie tych prac pod nadzorem ogrodnika miejskiego na zewnątrz firmie, która ma doświadczenie w zakładaniu takowej zieleni miejskiej. Nie będzie to duży wydatek budżetowy.

Nie mogę zrozumieć odpowiedzi, którą przygotowały służby komunalne i która to odpowiedź potraktowana została Przez Pana Prezydenta jako odsunięcie problemu i inicjatywy mieszkańców. Tak jak wspomniałem teren –działka 90/20 jest własnością miasta i nic nie stoi na przeszkodzie by urządzić teren zielony, który obecnie nie przypomina oazę zieleni miejskiej międzyblokowej /jest t/z „klepiskiem nieurządzonym” itp. gdzie mieszkańcy zadeklarowali, że będą się opiekować i dbać o ten żywopłot – nasadzenie/zieleni/podlewając go, pelić z chwastów i przycinać-formatować itp.

Uważam, że Urząd Miasta nie może odmówić inicjatywie mieszkańców i należy liczyć się z ich zdaniem. Proponuje przed ponownym rozpatrzeniem wniosku dotyczącego posadzenia żywopłotu zimozielonego formowanego/lub innego/ – krzewów lub innej zieleni wzdłuż dwóch pierwszych klatek od strony balkonów /tytu budynku/ przy budynku komunalnym Kujawska 19, by w terenie z udziałem mieszkańców dokonać wizji lokalnej i ustalić tok postępowania przed projektem budżetu 2019 roku oraz wypracować uzgodnienie na poziomie społeczności lokalnej.

Z poważaniem

A large, stylized handwritten signature in black ink.